








扫描全能王 创建

https://v3.camscanner.com/user/download


大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购
(1,2标段)招标公告

（招标编号：E14090000G3000514001）

招标项目所在地区: 山西省忻州市代县

一、招标条件

本大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购（招标项目
编号： E14090000G3000514001 ），已由忻州市行政审批服务管理局批准，项目资金来源为自有资
金和银行贷款，招标人为忻州市城乡建设开发有限公司。本项目已具备招标条件，现进行 公开招标
。

二、项目概况和招标范围

项目规模: 项目引水量为1000万m3/a，设计引水流量0.39m3/s。主要建设内容为:铺设管线

41.055km，并配套相应附属建筑物及工业园区配水站1座

招标内容与范围：本招标项目划分为2个标段，本次招标为其中的:

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购1标:

合同名称：大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购1标

合同编号：DSWDEHXZSWLTGCDXGSXM-JJ-GG-013(2023)

主要采购内容：TPEP防腐钢管DN1200（壁厚14mm) 6540 米，TPEP防腐钢制弯头DN1200（壁厚14mm) 63个

，TPEP防腐钢管DN600（壁厚10mm)26米（具体内容以材料清单为准）

招标范围：TPEP防腐钢管及附属配件采购(包括管材的设计、制造、工厂试验及验收、包装、运输、交货、现

场卸货、现场配合安装、调试、试运行及售后服务等）

002大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购2标:

合同名称：大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购2标

合同编号：DSWDEHXZSWLTGCDXGSXM-JJ-QMZTG-014(2023)

主要采购内容：K9级球墨铸铁管（带胶圈）DN1200 3966.5米，K9级球墨铸铁管弯头（带胶圈）DN1200 21个

，K9级球墨铸铁管（带胶圈）DN600 30560米，K9级球墨铸铁管弯头（带胶圈）DN600 242个（具体内容以材料清

单为准）

招标范围：K9级球墨铸铁管及附属配件采购(包括管材的设计、制造、工厂试验及验收、包装、运输、交货、

现场卸货、现场配合安装、调试、试运行及售后服务等）

三、投标人资格要求

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购1标:



3.1投标人应是在中华人民共和国境内注册的独立法人，且是专业的压力钢管设计、制造生产厂家；通过

ISO9001质量管理体系认证，且认证证书在有效期内；本项目不接受代理商投标；

3.2投标人同时具备有效的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件和国家市场监督管理部门颁发的压力管道

（A、B）元件制造特种设备制造许可证；

3.3投标人近5年（2018年12月-2023年11月，以合同签订时间为准）应至少完成1项与本次招标材料相类似的

业绩，即管径为1200mm及以上（含1200mm）、TPEP防腐钢管供管长度不少于6km的材料供货业绩；

3.4投标人财务状况良好，未处于被责令停业，财产被接管、冻结、拍卖，破产状态；

3.5信誉良好，无不良履约记录，未被列入“信用中国”（http：//www.creditchina.gov.cn/）网站“失信

被执行人”及“全国水利建设市场监管平台”（http://scjg.mwr.gov.cn）网站“黑名单”中；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

002大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购2标:

3.1投标人应是在中华人民共和国境内注册的独立法人，且是专业的球墨铸铁管设计、制造生产厂家；通过

ISO9001质量管理体系认证，且认证证书在有效期内；本项目不接受代理商投标；

3.2投标人具备有效的涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件；

3.3投标人近5年（2018年12月-2023年11月，以合同签订时间为准）应至少完成1项与本次招标材料相类似的

业绩，即管径为1200mm及以上（含1200mm）、K9级球墨铸铁管供管长度不少于4km的材料供货业绩；

3.4投标人财务状况良好，未处于被责令停业，财产被接管、冻结、拍卖，破产状态；

3.5信誉良好，无不良履约记录，未被列入“信用中国”（http：//www.creditchina.gov.cn/）网站“失信

被执行人”及“全国水利建设市场监管平台”（http://scjg.mwr.gov.cn）网站“黑名单”中；

3.6单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目投标。

本标段 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购1标:

获取时间: 2023-11-17 18:00 -- 2023-11-22 18:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）

002大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购2标:

获取时间: 2023-11-17 18:00 -- 2023-11-22 18:00

获取方法: 请通过忻州市公共资源交易工程建设招投标交易系统登录，获取地址为

：（http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login）



五、投标文件的递交

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购1标:

递交截止时间: 2023-12-08 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

002大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购2标:

递交截止时间: 2023-12-08 09:30:00

递交方法: 系统上传

递交地址: 投标人须使用CA数字证书在忻州市公共资源电子交易系统

(http://124.163.201.129:8090/gb-web/#/login)上传加密投标文件，上传的加密投标文件须自行

解密验证，投标文件递交截止时间后将无法上传投标文件，远程开标需提前检测好电脑环境

六、开标时间及地点

001大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购1标:

开标时间: 2023-12-08 09:30:00

开标方式: 网上开标

002大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项目材料采购2标:

开标时间: 2023-12-08 09:30:00

开标方式: 网上开标

七、其他公告内容

本次招标公告同时在全国公共资源交易平台（山西省•忻州市）和山西省招标投标公共服务平台上发布。

7.1凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台（山西省）（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）

“交易市场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主体库注册指南（网址

：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml）。

7.2如需办理CA数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山西省）（网址

：http://prec.sxzwfw.gov.cn/）中“数字证书交叉互认”（网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/）栏

目。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为忻州市水利局。



九、联系方式

招 标 人: 忻州市城乡建设开发有限公司

地 址: 忻州市忻府区云中路商业回迁办公楼

联 系 人: 廉宇

电 话: 13903507722

电子邮件: /

招标代理机构: 山西中鸿招标代理有限公司

地 址: 山西省太原市长风街131号华德中心广场D座5层

联 系 人: 郭利帅

电 话: 18613512743

电子邮件: 459332839@qq.com

招标人或招标代理机构主要负责人（项目负责人）: （签章）

招标人或招标代理机构: （签章）



大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-
代县工业园区）供水项目材料采购

（招标编号：E14090000G3000514001）

招 标 文 件

招标人：忻州市城乡建设开发有限公司

招标代理机构：山西中鸿招标代理有限公司

2023 年 11 月 17 日



 

 

 

 

大水网第二横忻州水网连通工程代
县（上阳武-代县工业园区）供水项

目材料采购招标项目 
 

 

 

 

投 标 文 件 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

投标人：潍坊亿斯特管业科技有限公司（盖单位章） 

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：          （签字或盖章） 

 

2023年 12月 04日 

1

e7
54
d9
f7
ac
5b
4a
8b
91
af
ea
dc
df
e3
17
be
-2
02
31
20
71
32
71
52
63

材料采购1标



 

1 

一、投标函 

 

忻州市城乡建设开发有限公司： 

1.我方已仔细研究了大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）供水项

目材料采购（项目名称）材料采购招标项目招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写）壹仟捌

佰肆拾捌万叁仟柒佰零柒元整 （¥18483707.00）的投标总报价（其中，增值税税率为 13%）提

供 TPEP 防腐钢管及附属配件(包括管材的设计、制造、工厂试验及验收、包装、运输、交货、

现场卸货、现场配合安装、调试、试运行及售后服务等（材料名称及相关服务），并按合同约定

履行义务。 

2. 我方的投标文件包括下列内容： 

（1）投标函； 

（2）法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书； 

（3）投标保证金（如有）； 

（4）商务和技术偏差表； 

（5）分项报价表； 

（6）资格审查资料； 

（7）投标材料质量标准的详细描述； 

（8）技术支持资料； 

（9）相关服务计划； 

„„ 

投标文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以投标函为准。 

3．我方承诺除商务和技术偏差表列出的偏差外，我方响应招标文件的全部要求。 

4．我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销投标文件。 

5．如我方中标，我方承诺： 

（1）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同； 

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件； 

（3）按照招标文件要求提交履约保证金； 

（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。 

6．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二章

“投标人须知”第 1.4.3项规定的任何一种情形。 

7．无备选投标方案      （其他补充说明）。 

 

7

e7
54
d9
f7
ac
5b
4a
8b
91
af
ea
dc
df
e3
17
be
-2
02
31
20
71
32
71
52
63

材料采购1标



 

2 

投 标 人：潍坊亿斯特管业科技有限公司（盖单位章） 

                        法定代表人（单位负责人）或其委托代理人：        （签字） 

地    址：潍坊经济开发区民主街 13996号 3号 

网    址： http://www.yisitegy.com/   

电    话：0536-2601956  

传    真：0536-2601957   

邮政编码： 261000   

2023年 12月 4日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8

e7
54
d9
f7
ac
5b
4a
8b
91
af
ea
dc
df
e3
17
be
-2
02
31
20
71
32
71
52
63

材料采购1标



 

9 

营业执照 

 

开户许可证 

 

15

e7
54
d9
f7
ac
5b
4a
8b
91
af
ea
dc
df
e3
17
be
-2
02
31
20
71
32
71
52
63

材料采购1标



国 铭 铸 管 股 份 有 限 公 司 — 投 标 文 件

大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县

工业园区）供水项目材料采购招标项目

投标文件

投标人：国铭铸管股份有限公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字或盖章）

2023年 12月 08日

1

e9
d2
21
bd
ac
20
4f
91
a9
40
81
47
08
68
12
70
-2
02
31
20
71
70
20
72
65

材料采购2标



国 铭 铸 管 股 份 有 限 公 司 — 投 标 文 件

- 3 -

一、投标函

忻州市城乡建设开发有限公司 （招标人名称）：

1、我方已仔细研究了大水网第二横忻州水网连通工程代县（上阳武-代县工业园区）

供水项目（项目名称）材料采购招标项目招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写）

叁仟陆佰陆拾壹万贰仟零柒拾陆元壹角壹分 （¥ 36612076.11 ）的投标总报价（其中，

增值税税率为 13% ）提供 K9 级球墨铸铁管及附属配件采购（包括管材的设计、制造、

工厂试验及验收、包装、运输、交货、现场卸货、现场配合安装、调试、试运行及售后

服务等） （材料名称及相关服务），并按合同约定履行义务。

2、我方的投标文件包括下列内容：

（1）投标函；

（2）法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书；

（3）投标保证金（如有）；

（4）商务和技术偏差表；

（5）分项报价表；

（6）资格审查资料；

（7）投标材料质量标准的详细描述；

（8）技术支持资料；

（9）相关服务计划；

……

投标文件的上述组成部分如存在内容不一致的，以投标函为准。

3、我方承诺除商务和技术偏差表列出的偏差外，我方响应招标文件的全部要求。

4、我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销投标文件。

5、如我方中标，我方承诺：

（1）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出附加条件；

（3）按照招标文件要求提交履约保证金；

（4）在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。

6、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存

在第二章“投标人须知”第 1.4.3项规定的任何一种情形。

4

e9
d2
21
bd
ac
20
4f
91
a9
40
81
47
08
68
12
70
-2
02
31
20
71
70
20
72
65

材料采购2标



国 铭 铸 管 股 份 有 限 公 司 — 投 标 文 件

- 4 -

7、 无 （其他补充说明）。

投标人：国铭铸管股份有限公司（盖单位章）

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人： （签字）

地址：山东省临沂市兰陵县尚岩镇 206国道南（兰陵县矿业循环经济产业园内）

网址：www.jg-sdgmip.com

电话：0531-88860351

传真：0531-88860351

邮政编码：277731

2023年 12月 08日

5

e9
d2
21
bd
ac
20
4f
91
a9
40
81
47
08
68
12
70
-2
02
31
20
71
70
20
72
65

材料采购2标



国 铭 铸 管 股 份 有 限 公 司 — 投 标 文 件

- 11 -

1.营业执照

12

e9
d2
21
bd
ac
20
4f
91
a9
40
81
47
08
68
12
70
-2
02
31
20
71
70
20
72
65

材料采购2标



材料采购1标



材料采购2标


	投标文件格式
	投标文件格式
	投标文件格式
	投标文件格式



